



Expediente: 1608/18

Carátula: VALLEJO CESAR EDUARDO, ARANCIBIA JOSE ORLANDO Y OTROS C/ SUTEC S.A. S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO II

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **01/11/2023 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 20209592178 - AGUERO, OSVALDO DANIEL-ACTOR 20209592178 - VALLEJO, CESAR EDUARDO-ACTOR 90000000000 - SUTEC S.A., -DEMANDADO 20209592178 - JIMENEZ, CARLOS ARIEL-ACTOR 20209592178 - ARANCIBIA, JOSE ORLANDO-ACTOR 20209592178 - ROMANO, HECTOR ORLANDO-ACTOR

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO II

ACTUACIONES N°: 1608/18



H103024729322

JUICIO: VALLEJO CESAR EDUARDO, ARANCIBIA JOSE ORLANDO Y OTROS c/ SUTEC S.A. s/ COBRO DE PESOS 1608/18

San Miguel de Tucumán, octubre de 2023.

Proveyendo presentación del letrado Federico Flores: En mérito a lo solicitado y constancias de autos, líbrese cédula ley 22.172 a fin de **proceder a notificar, bajo exclusiva responsabilidad del solicitante** a la parte demandada SUTEC S.A., el punto III) del proveído del 01/06/2020 (ref: apertura a prueba), en el domicilio de calle Castro 1260, CABA, Provincia de Buenos Aires, consignando las siguientes referencias: "dejar pegada en la puerta a pesar de no tener numeración inclusive, ni cartel identificatorio, refiriendo para mayor exactitud, que el domicilio a notificar se encuentra debajo de la autopista 25 de mayo, zona de Boedo, exactamente al frente del Grupo de Operaciones Motorizadas Federales Policia Federal Argentina (GOMF) una división motorizada de la Policia Federal", en definitiva en caso de negarse a firmar o no hubiese nadiea para entregarla, la fijara en la puerta del domicilio denunciado, quedando autorizado el letrado Federico Flores M.P. 5583 o quien este designe a tales efectos. YYND 1608/18

## Actuación firmada en fecha 31/10/2023

Certificado digital:

CN=JOGNA PRAT Ezio Enrique, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20176149796

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.